
采购清单

采购单位 西安市城市照明管护中心 备案函号 ZCBN-西安市-2025-00436

项目名称 路灯维护材料

财政拨款 ¥ 19,000,000.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 0.00 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1

其他电
力、城市
燃气、蒸
汽和热
水、水

160W-LED
路灯240W-
LED路灯

2,360,000
.00

1 批
2,360,000

.00
符合招标文件要求

2

其他电
力、城市
燃气、蒸
汽和热
水、水

变压器及
配件

200,000.00 1 批 200,000.00 符合招标文件要求

3

其他电
力、城市
燃气、蒸
汽和热
水、水

光源电器
驱动电源

2,802,300
.00

1 批
2,802,300

.00
符合招标文件要求

4

其他电
力、城市
燃气、蒸
汽和热
水、水

LED60W庭
院灯-120W
路灯

1,628,300
.00

1 批
1,628,300

.00
符合招标文件要求

5

其他电
力、城市
燃气、蒸
汽和热
水、水

开关工具
及配件

2,170,300
.00

1 批
2,170,300

.00
符合招标文件要求

6

其他电
力、城市
燃气、蒸
汽和热
水、水

箱变护栏
1,700,000

.00
1 批

1,700,000
.00

符合招标文件要求

7

其他电
力、城市
燃气、蒸
汽和热
水、水

60W-
160WLED隧
道灯

1,865,200
.00

1 批
1,865,200

.00
符合招标文件要求

8

其他电
力、城市
燃气、蒸
汽和热
水、水

监控终端
及配件

1,747,300
.00

1 批
1,747,300

.00
符合招标文件要求

9

其他电
力、城市
燃气、蒸
汽和热
水、水

灯杆防涂
鸦材料-除
锈绝缘涂
层

1,760,000
.00

1 批
1,760,000

.00
符合招标文件要求

10

其他电
力、城市
燃气、蒸
汽和热
水、水

电线电缆
2,766,600

.00
1 批

2,766,600
.00

符合招标文件要求

11



12

13

14

15

16

17


	采购清单

